联交易”之“3.关联方应收应付余额”之“（2）应付项目”之项目及金额进行更正，

具体如下：

更正前：

关联方名称
2023 年 12 月 31 日账面

余额

2022 年 12 月 31 日账面

余额

2、应付账款

前进集团 15,562,150.81 15,200,178.97

更正后：

关联方名称
2023 年 12 月 31 日账面

余额

2022 年 12 月 31 日账面

余额

2、应付账款

前进集团（注） 19,192,056.14 15,200,178.97

3、其他应付款

前进集团（注）  2,123,248.49

注：对前进集团关联往来增加为应付张掖市甘州区前进现代农业农民专业合作社

公告编号：2025-026

交易款。

9、对 2022 年度、 2023 年财务报告中“财务报表附注”之“十二、关联方及关

联交易”之“2.关联交易”之“（4）关联担保情况”之项目及金额进行更正，具

体如下：

更正前：未披露菊乐集团 2021 年 2 月 24 日对本公司担保在报告期仍在履行的事

项

更正后：

担保方

名称

被 担

保 方

名称

授信或借款

银行

最高担保

本金金额

担 保 合

同 签 署

日

担保期限

担保是

否已履

行完毕

菊乐集

团

本 公

司

中信银行股

份有限公司

成都分行

45,000,000

.00

2021年 2

月 24 日

主合同项下债

务履行期限届

满之日起三年

是

菊乐集

团

本 公

司

光大银行股

份有限公司

成都冠城支

行

34,990,000

.00

2021年 2

月 24 日

自具体授信

业务合同或协

议约定的授信

人履行债务期

限届满之日起

三年

是

注 3：菊乐集团于 2021 年 2 月 24 日与中信银行股份有限公司成都分行签订《最

高额保证合同》。在合同有效期内，菊乐集团向公司提供最高额不超过 4,500 万

元的担保，期限不超过一年。截至 2022 年 12 月 31 日，担保已履行完毕。

注 4：菊乐集团于 2021 年 2 月 24 日与光大银行股份有限公司成都冠城支行签订

《最高额保证合同》。在合同有效期内，菊乐集团向公司提供最高额不超过 3,499

万元的担保，期限不超过一年。截至 2022 年 12 月 31 日，担保已履行完毕。

更正事项对公司财务报表项目及主要财务指标不存在影响

单位：元

项目 2024 年 12 月 31 日和 2024 年年度

公告编号：2025-026

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 1,724,890,143.93 0 1,724,890,143.93 0%

负债合计 544,682,203.81 0 544,682,203.81 0%

未分配利润 875,344,406.76 0 875,344,406.76 0%

归属于母公司所

有者权益合计
1,127,819,392.43 0 1,127,819,392.43 0%

少数股东权益 52,388,547.69 0 52,388,547.69 0%

所有者权益合计 1,180,207,940.12 0 1,180,207,940.12 0%

加权平均净资产

收益率%（扣非

前）

22.32% 0% 22.32% -

加权平均净资产

收益率%（扣非

后）

21.78% 0% 21.78% -

营业收入 1,641,428,461.08 0 1,641,428,461.08 0%

净利润 233,294,309.78 0 233,294,309.78 0%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

232,450,832.67 0 232,450,832.67 0%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

226,743,836.67 0 226,743,836.67 0%

少数股东损益 843,477.11 0 843,477.11 0%

项目
2023 年 12 月 31 日和 2023 年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 1,477,813,207.73 0 1,477,813,207.73 0%

负债合计 503,980,582.69 0 503,980,582.69 0%

未分配利润 675,262,568.79 0 675,262,568.79 0%

归属于母公司所 927,737,554.46 0 927,737,554.46 0%

公告编号：2025-026

有者权益合计

少数股东权益 46,095,070.58 0 46,095,070.58 0%

所有者权益合计 973,832,625.04 0 973,832,625.04 0%

加权平均净资产

收益率%（扣非

前）

23.30% 0% 23.30% -

加权平均净资产

收益率%（扣非

后）

22.16% 0% 22.16% -

营业收入 1,562,305,828.66 0 1,562,305,828.66 0%

净利润 188,908,748.43 0 188,908,748.43 0%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

196,411,923.49 0 196,411,923.49 0%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

186,846,276.13 0 186,846,276.13 0%

少数股东损益 -7,503,175.06 0 -7,503,175.06 0%

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 1,331,247,513.42 0 1,331,247,513.42 0%

负债合计 513,954,642.11 0 513,954,642.11 0%

未分配利润 511,219,640.00 0 511,219,640.00 0%

归属于母公司所

有者权益合计
763,694,625.67 0 763,694,625.67 0%

少数股东权益 53,598,245.64 0 53,598,245.64 0%

所有者权益合计 817,292,871.31 0 817,292,871.31 0%

加权平均净资产

收益率%（扣非
24.74% 0% 24.74% -

公告编号：2025-026

前）

加权平均净资产

收益率%（扣非

后）

22.81% 0% 22.81% -

营业收入 1,471,552,706.92 0 1,471,552,706.92 0%

净利润 182,367,603.53 0 182,367,603.53 0%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

171,787,349.39 0 171,787,349.39 0%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

158,380,604.21 0 158,380,604.21 0%

少数股东损益 10,580,254.14 0 10,580,254.14 0%

三、会计师事务所关于本次会计差错更正的专项鉴证意见

 更正后的财务报表是否经全面审计：□是 √否

更正后的财务报表是否经专项鉴证：√是 □否

 专项鉴证保证程度：√合理保证 □有限保证

 专项鉴证结论：无保留结论

 鉴证会计师事务所：信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

四、审计委员会对于本次会计差错更正的意见

经审议，审计委员会认为，公司前期会计差错更正符合《企业会计准则第

28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》《全国中小企业股份转让系统挂

牌公司信息披露规则》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引第 5

号——财务信息更正》等相关规定，公司对前期会计差错事项进行更正符合公司

实际情况，能够更加客观公允地反映公司的财务状况和经营成果，符合公司和全

体股东的利益。审计委员会同意该事项。

公告编号：2025-026

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

经认真审核，监事会认为，公司本次前期会计差错更正符合《企业会计准则

第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》及新三板相关信息披露和持

续监管规定，相关会计处理依据充分，符合公司实际情况，有助于更准确、公允

地反映公司的财务状况和经营成果，符合公司及全体股东，尤其是中小股东的整

体利益，不存在损害股东权益的情形。本次议案的审议程序符合法律法规和公司